2

[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2025                                                                                                               № 4-35Р
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 30.05.2013 № 36-198Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде коммерческого использования ЗАТО Железногорск»

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в pешение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 30.05.2013 № 36-198Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде коммерческого использования ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
	1.1. пункт 3.1 приложения № 1 к pешению дополнить абзацем двенадцать:
  «-сотрудникам ГУФСИН России по Красноярскому краю».
2. Настоящее pешение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).
3. Разместить настоящее pешение на официальных сайтах Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск и Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего pешения возложить
на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ Е.А. Балашова.

	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

                                   С.Д. Проскурнин

	  Глава ЗАТО г. Железногорск

                          Д.М. Чернятин

image1.jpeg